ATA DE

A Comissão de Licitação
resultado da subcomissão

017/2013 para Prestação de serviços
compartimentação, de instalações elétricas e iluminação, das redes lógicas, telefonia e de

climatização a serem executadas em imóvel locado pelo

Manoel, 282, Centro de Por

do valor final apresentado na licitação esta

item 15.2.

Comissão de Licitação

Vanessa da Costa Marques

Presidente

Gabriel Ibá Affonso Bandeira

Membro técnico

ATA DE JULGAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇO

CONVITE N.º 017/SEBRAE/RS/2013

Comissão de Licitação no uso das atribuições que lhe são conferidas,

a subcomissão técnica, informa aos licitantes e interessados na Licitação

Prestação de serviços de engenharia para as obras de adequações de

compartimentação, de instalações elétricas e iluminação, das redes lógicas, telefonia e de

climatização a serem executadas em imóvel locado pelo SEBRAE-RS

orto Alegre/RS, a REVOGAÇÃO da presente licitação, em virtude
do valor final apresentado na licitação estar acima do estimado pelo SEBRAE

Porto Alegre, 07

ASSINADO ORIGINAL

Vanessa da Costa Marques                  Ismael Edgar da Silva

                             Membro da comissão

Gabriel Ibá Affonso Bandeira

DE PREÇO

no uso das atribuições que lhe são conferidas, acolhendo o

informa aos licitantes e interessados na Licitação – CV
de engenharia para as obras de adequações de

compartimentação, de instalações elétricas e iluminação, das redes lógicas, telefonia e de

RS, situado à Rua João

da presente licitação, em virtude

r acima do estimado pelo SEBRAE, conforme

07 de agosto de 2013.